
ZARZĄDZENIE   Nr   11 /2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia  30 marca 2006r. 

 

 

w sprawie:  przekazania w administrowanie Zakładowi Usług Komunalnych  

        w Zbąszynku  nieruchomości zabudowanej hydrofornią. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zmianami)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Zbąszynek przekazuje w administrowanie Zakładowi Usług Komunalnych 

w Zbąszynku nieruchomość zabudowaną budynkiem hydroforni, znajdującą się w obrębie 

wsi Kosieczyn przysiółek Nowy Gościniec,  na działce oznaczonej geodezyjnie nr 649/10.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 

  


